
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10096

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 00:35:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2020 12:00:49

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2020 12:00:49

Data de Abertura/Horário: 03/07/2020 12:00:49

Data da Disputa/Horário:03/07/2020 12:00:49

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PP 22 2020 - MERENDA ESCOLAR

Resumo: 02 Aviso Licitação - PP 22 2020 - MERENDA ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2020 12:00:4913 - Decisão Recurso _ Autoridade Superior Baixar

03/07/2020 12:00:4912 Decisão Pregoeira - Recurso/Contrarrazoes PP... Baixar

03/07/2020 12:00:4911 CONTRARRAZÕES COMERCIAL SANTO ANTONIO Baixar

03/07/2020 12:00:4910 CONTRARRAZOES TARSIO Baixar

03/07/2020 12:00:4909 CONTRARRAZOES MARIA ARMAINI Baixar

03/07/2020 12:00:4908 CONTRARRAZOES GERALDO E REIS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10096/02-aviso-licitacao-pp-22-2020-merenda-escolar/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13-Decisão-Recurso-_-Autoridade-Superior.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12-Decisão-Pregoeira-Recurso-PP-22-2020-MERENDA-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11-CONTRARRAZÕES-COMERCIAL-SANTO-ANTONIO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10-CONTRARRAZOES-TARSIO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-CONTRARRAZOES-MARIA-ARMAINI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-CONTRARRAZOES-GERALDO-E-REIS.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/07/2020 12:00:4907 CERTIDÃO INALBIS - RICARDO JUNQUEIRA Baixar

03/07/2020 12:00:4906 RECURSO - COMERCIAL SANTO ANTONIO Baixar

03/07/2020 12:00:4905 RECURSO CCF NUTRI Baixar

03/07/2020 12:00:4904 ATA DE SESSÃO PÚBLICA PP 22 2020 - MERENDA E... Baixar

03/07/2020 12:00:4903 VALORES ESTIMADOS DO PREGÃO PRESENCIAL 22 2020 Baixar

03/07/2020 12:00:49LINK PARA PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃ... Baixar

03/07/2020 12:00:4902 Aviso Licitação - PP 22 2020 - MERENDA ESCOL... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-CERTIDÃO-INALBIS-RICARDO-JUNQUEIRA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-RECURSO-COMERCIAL-SANTO-ANTONIO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-RECURSO-CCF-NUTRI.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-22-2020-MERENDA-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-VALORES-ESTIMADOS-DO-PREGÃO-PRESENCIAL-22-2020.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/txdzb3wtlxw2ae8/AAAh4iDq7Yt_YJFmn_XLdfMga?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PP-22-2020-MERENDA-ESCOLAR.pdf

